
Offertöffnungsprotokoll

Dienstleistung:

Verfahrensart:
Auftraggeber:

Projekt: Obligatorische Unfall- /Unfallzusatz- und 
kollektive Krankentaggeldversicherung

öffentliches Beschaffungswesen / offenes Verfahren WTO
Universität St. Gallen, Dufourstrasse 50, 9000 St. Gallen

Universität St.Gallen
Eingabetermin: 08.09.2023/ 17:00

Offertöffnung: 11.09.2023/14:00

Nr. Anbieterin PLZ Ort Datum
Offerte

Datum
Poststempel

Datum
Eingang UVGO UVGZ UVG+Z KTG Total

UVG+KTG
Prämiensatz in Promille

Prämie Prämie Prämie Prämie Prämie UVG
BU NBU

UVGZ

UVG UE

KTG
Männer FrauenTotal Total Total Total Total

1 30.08.2023 08.09.2023
973'744 248'611 1’222’356 1’289’447 2’511’803 0.5500 6.7500 1.2400 4.4200 8.1800 8.1800

2 04.09.2023 04.09.2023 06.09.2023
938’559 282’122 1’220’682 kein

Angebot
0.3500 6.6960 1.3800 5.2400

3 08.09.2023 pers. überbrach 08.09.2023
1’136’508 241’314 1’377’821 1’667’769 3’045’590 0.8300 7.6800 1.2000 4.3200 10.5800 10.5800

4

5

Anwesende Personen

Name / Vorname

Stephan Jost

Florian Mäder

Funktion

Einkaufsbeauftragter
Universität St. Gallen

Verso Versicherungstreuhand AG

Unterschrift

St. Gallen, 11.09.2023/15:39


